²⁹ ^aIo 2, 19. — ³⁴ ^bPs 21, 2; Mt 27, 46. — ⁴⁰ ^cMt 27, 55. — ⁴¹ ^dLc 8, 2. — ⁴² ^eMt 27, 57; Lc 23, 50; Io 19, 38. — ^{16, 1} ^fMt 28, 1; Lc 24, 1; Io 20, 1. — ⁵ ^gMt 28, 5; Lc 24, 4; Io 20, 11. — ⁷ ^hSup 14, 28.

2. Dominus quibusdam apparebat, 16, 9—13.

⁹ Surgens autem mane, prima sabbati, apparuit ^aprimo Mariæ Magdalene, ^{Mariæ Magdalene,} de qua eiecerat septem dæmonia. ¹⁰ Illa vadens nunciavit his, qui cum eo fuerant, lugentibus, et flentibus. ¹¹ Et illi audientes quia viveret, et visus esset ab ea, non crediderunt.

¹² ^bPost hæc autem duobus ex his ambulantibus ostensus est in alia effigie, ^{duobus in villam,} euntibus in villam: ¹³ et illi eentes nunciaverunt ceteris: nec illis crediderunt. ^{euntibus.}

II. Ascensio Domini, 16, 14—20 (cf. Act 1, 4—9).

¹⁴ Novissime recumbentibus illis undecim apparuit: et reprobravit incredulitatem eorum et duritiam cordis: quia iis, qui viderant eum resurrexisse, non crediderunt. ¹⁵ Et dixit eis: Euntes in mundum universum prædicate Evangelium omni creaturæ. ¹⁶ Qui crediderit, et baptizatus fuerit, salvus erit: qui vero non crediderit, condemnabitur. ¹⁷ Signa autem eos, qui crediderint, hæc sequentur: ^cIn nomine meo dæmonia eiicient: linguis loquentur novis: ¹⁸ serpentes tollent: et si mortiferum quid biberint, non eis nocebit: super ægros manus imponent, et bene habebunt.

¹⁹ Et Dominus quidem Iesus postquam locutus est eis, ^dassumptus est in ^{et in cælum assumitur;} cælum, et sedet a dextris Dei.

²⁰ Illi autem profecti prædicaverunt ubique Domino cooperante, et sermonem ^{prædicatio signis confirmata.} confirmante, sequentibus signis.

⁹ ^aIo 20, 16. — ¹² ^bLc 24, 13. — ¹⁷ ^cAct 2, 4; 10, 46; 16, 18; 28, 5, 8. — ¹⁹ ^dLc 24, 51.

Dominus
Iesus
discipulis
ultimum
apparet

SANCTUM IESU CHRISTI EVANGELIUM SECUNDUM LUCAM.

Præfatio evangelistæ, 1, 1—4.

Occasio,
ratio, finis
libri.

1. ¹ Quoniam quidem multi conati sunt ordinare narrationem, quæ in nobis completae sunt, rerum: ² sicut tradiderunt nobis, qui ab initio ipsi viderunt, et ministri fuerunt sermonis: ³ visum est et mihi, assecuto omnia a principio diligenter, ex ordine tibi scribere, optime Theophile. ⁴ ut cognoscas eorum verborum, de quibus eruditus es, veritatem.

EXORDIUM.

Vita Iesu privata. 1, 5—2, 52.

1. Conceptio præcursoris Domini, 1, 5—25.

Zacharia et Elisabeth ⁵ Fuit in diebus Herodis, regis Iudææ, sacerdos quidam nomine Zacharias ade vice Abia, et uxor illius de filiabus Aaron, et nomen eius Elisabeth. ⁶ Erant autem iusti ambo ante Deum, incidentes in omnibus mandatis, et iustificationibus Domini sine querela. ⁷ et non erat illis filius eo quod esset Elisabeth sterilis, et ambo processissent in diebus suis.